SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

Portaria N. 003/2024 – PPGCOM/UFRR

O  Coordenador  titular  do  Programa  de  Pós-graduação  em  Comunicação  da

Universidade Federal de Roraima (PPGCOM/UFRR), nomeado pela Portaria 284/2024

– GR, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

Resolve:

Designar,  a  partir  do  dia  29  de  maio  de  2024,  os  docentes  José  Tarcísio  da  Silva

Oliveira Filho (presidente),  Márcio da Silva Granez (membro),  Rafael Sbeghen Hoff

(membro), Anderson Danilo Caldas (membro – representante discente) e Maurício Elias

Zouein  (suplente),  para  a  Comissão  de  Bolsas  do  Programa  de  Pós-Graduação  em

Comunicação da Universidade Federal de Roraima, pelo período de um ano.

Prof. Dr. José Tarcísio da Silva Oliveira Filho
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Comunicação

Universidade Federal de Roraima

		2024-05-29T14:11:08-0300